
“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

LUJÁN, 12 DIC 2023

VISTO: La Resolución RESHCS-LUJ: 0000899-23 por la que
se aprueba el resultado de las elecciones generales llevadas a
cabo el día  8 de noviembre de 2023 y la distribución de cargos
entre las listas que obtuvieron representación, y

CONSIDERANDO:
Que  en  cumplimiento  del  procedimiento  y  plazo

establecido en el Artículo 2º de la Resolución mencionada se ha
recibido  la  opción  del  señor  Ignacio  David  VERGARA,  candidato
electo para las instancias H. Consejo Superior y Consejo Directivo
Departamental de Ciencias Sociales, por la Lista 111 del Claustro
Estudiantes, mediante la cual manifiesta su voluntad de permanecer
en la instancia H. Consejo Superior.

Que  corresponde  formalizar  la  integración  de  los
Cuerpos Colegiados.

Que la competencia del órgano para el dictado de la
presente  está  determinada  por  el  Artículo  53,  Inciso  x)  del
Estatuto Universitario.

Que  el  Cuerpo  trató  y  aprobó  el  tema  en  su  sesión
extraordinaria del día 23 de noviembre de 2023.

Por ello,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LUJÁN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la integración de los Cuerpos Colegiados,
conforme el resultado del escrutinio definitivo, según consta en
los Anexos I a X de la presente resolución, determinando que el
período  de  vigencia  de  los  mandatos  será  el  siguiente:  21  de
diciembre de 2023 al 20 de diciembre de 2025.-

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ:0000908-23

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

ASAMBLEA UNIVERSITARIA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- MENDEZ, Ayelén del Rosario D.N.I.Nº 39.872.772
2.- POSENATTO, Joaquín D.N.I.Nº 37.977.644
3.- KOLMAIER, Juliana Rocío D.N.I.Nº 45.052.109
4.- DE LORENZO, Eduardo Juan Manuel D.N.I.Nº 38.939.947
5.- ALCAT, Milagros D.N.I.Nº 40.858.906

LISTA 110:

1.- VERON, Romina Edith D.N.I.Nº 33.159.515
2.- BARRIONUEVO, Matías Ezequiel D.N.I.Nº 35.365.137
3.- VIELMA LOZANO, Giuliana Macarena D.N.I.Nº 44.886.893
4.- SAINZ, Joaquín Alberto D.N.I.Nº 40.955.120
5.- GÓMEZ, Patricia Marcela D.N.I.Nº 40.794.962
6.- FREITA, Franco Enrique D.N.I.Nº 44.519.091
7.- GARCÍA, Oriana Ailén D.N.I.Nº 43.326.457
8.- VACCARO, Gianfranco D.N.I.Nº 42.906.710
9.- PAVON, Stella Maris D.N.I.Nº 17.427.728
10.-LENCINA, Marcelo Fabián D.N.I.Nº 27.826.367

LISTA 111:

1.- HIEBRA, Sol Agustina D.N.I.Nº 44.131.320
2.- LECCE, Nicolás Agustín  D.N.I.Nº 32.147.720
3.- RODRÍGUEZ TABOADA, Agustina D.N.I.Nº 44.725.292
4.- DURANDEU, Juan Bautista D.N.I.Nº 43.668.400
5.- GIANCATERINO, Antonela Azul  D.N.I.Nº 34.499.397
6.- BATTISTESSA, Nicolás Agustín D.N.I.Nº 40.060.210

LISTA 117:

1.- CELIS, Fabián Alberto D.N.I.Nº 27.464.267
2.- LUQUE, Martina Noel D.N.I.Nº 43.461.711
3.- ÁLVAREZ, Martín D.N.I.Nº 41.205.858

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- UNGARO, Víctor Tomás D.N.I.Nº 41.805.732
2.- FORNASARI, Marisa Lourdes D.N.I.Nº 25.996.075
3.- ARNALDO, Federico Gastón D.N.I.Nº 33.664.430
4.- LITARDO, María Agustina D.N.I.Nº 41.925.718
5.- ALFONSO, Cristian David D.N.I.Nº 34.832.403

LISTA 110:

1.- MOREL FIGUEROA, Katia Aylén D.N.I.Nº 39.293.260
2.- GUIÑAZU, Agustín Gerard D.N.I.Nº 43.454.400
3.- DALPRA FREGGIARO, Ana del Valle D.N.I.Nº 45.293.922
4.- CONTRERAS, Fernando Daniel D.N.I.Nº 40.023.808
5.- COMELO, Milagros Beatríz D.N.I.Nº 38.362.990
6.- CAÑAS, Federico Matías D.N.I.Nº 39.094.209
7.- TONELLI, Carina Noemí D.N.I.Nº 25.658.935
8.- TORRES, Francisco Alejandro D.N.I.Nº 42.568.006
9.- RUIZ, Tania Mariel D.N.I.Nº 41.076.863
10.-CESPEDES, Marcelo Oscar D.N.I.Nº 31.691.583

LISTA 111:

1.- RUSSO, Sofía Rocío D.N.I.Nº 42.545.840
2.- BENITES MONJE, Facundo Tomás D.N.I.Nº 43.728.378
3.- AURELIO, Rut Alejandra D.N.I.Nº 35.794.684
4.- ARA, Agustín Gabriel D.N.I.Nº 44.583.818
5.- GIANNONE, Camila Andrea D.N.I.Nº 44.725.325
6.- ONOFRIO, Nicolás Agustín  D.N.I.Nº 40.257.792

LISTA 117:

1.- BARON, Malena Celeste D.N.I.Nº 41.632.409
2.- MANTIÑAN, Cristian Uriel D.N.I.Nº 40.903.954
3.- CATALANO, Melina D.N.I.Nº 41.584.548

PROFESORES

TITULARES:

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 3 -

LISTA 250:

1. - BACARINI, Hernán Alberto D.N.I.Nº 13.299.665
2. - KAPLAN, Gladys Noemí D.N.I.Nº 16.086.376
3. - DELFINO, Hugo    D.N.I.Nº 10.535.394
4. - GONZALEZ CABRERIZO, Susana Beatriz D.N.I.Nº 13.187.857
5. - GEJO, Omar Horacio D.N.I.Nº 13.131.525
6. - SAENZ, María Elena D.N.I.Nº 16.624.560
7. - LARRABURU, Ezequiel Enrique D.N.I.Nº 27.234.960
8. - MONTERROSO, Elda Yolanda D.N.I.Nº 14.195.704
9. - FERNANDEZ, Alejandro Enrique D.N.I.Nº 12.591.955
10.- YORMANN, Gladys Elizabeth D.N.I.Nº 13.620.616
11.- D’AMICO, Ricardo Javier D.N.I.Nº 17.407.029
12.- CHIASSO, Cecilia María D.N.I.Nº 13.641.340
13.- LÓPEZ ALFONSÍN, Marcelo Alberto D.N.I.Nº 14.927.493
14.- HERNÁNDEZ, Sofía Laura D.N.I.Nº 26.251.713
15.- DE LAZZARI, Guillermo Francisco D.N.I.Nº 16.833.815
16.- BRASILI, Celia D.N.I.Nº 11.701.555
17.- ORZI, Ricardo Marcelo D.N.I.Nº 16.280.741
18.- ESCUDERO, Silvia Susana D.N.I.Nº 13.864.412
19.- SAGULA, Jorge Enrique D.N.I.Nº 13.486.362
20.- NESPOLO, Eugenia Alicia D.N.I.Nº 20.005.878
21.- ALBERTTI, Pedro Pablo Ángel D.N.I.Nº 13.990.337

LISTA 2  72  :  

1. - ERRAMUSPE, Juana Beatriz D.N.I Nº 18.555.044
2. - COVIELLA, Carlos Eduardo D.N.I Nº 12.290.722
3. - RIQUELME VIRGALA, María Begoña D.N.I Nº 18.789.003
4. - DI MATTEO, Álvaro Javier D.N.I Nº 18.776.429
5. - RODRIGUEZ, Silvana Paola D.N.I Nº 28.996.000
6. - CHAU, Oscar Santos D.N.I Nº 17.006.713
7. - FEIJOO, Claudia Silvina D.N.I Nº 13.685.712
8. - SANCHEZ CARO, Aníbal D.N.I Nº 14.250.325

Emilio Francisco
9. - CABRERA, María Eugenia D.N.I Nº 18.271.843
10.- CHADAD, Eduardo Martín D.N.I Nº 23.670.466
11.- FARIAS, María Edith D.N.I Nº 21.929.428
12.- DI RENZO, Diego Oscar D.N.I Nº 12.152.281
13.- VILCHES, Carolina Soledad D.N.I.Nº 26.183.246

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 4 -

14.- PAZ, Gabriel Alejandro D.N.I.Nº 20.988.901
15.- PROSDÓCIMO, Florencia María D.N.I.Nº 20.881.776
16.- GIDEKEL, Esteban D.N.I Nº 18.381.320
17.- BENITEZ, Verónica Victoria  D.N.I Nº 25.676.962

SUPLENTES

LISTA 250:

1. - VIGNERA, María Laura D.N.I.Nº 17.605.860
2. - CHERENCIO, Guillermo Rubén D.N.I.Nº 20.452.282
3. - PORCELLI, Adriana Margarita D.N.I.Nº 16.583.380
4. - LAGUZZI, Eduardo Mario D.N.I.Nº 17.635.918
5. - DUNA, Carina Natalia D.N.I.Nº 25.407.284
6. - ZABALA, Oscar Héctor D.N.I.Nº 16.838.546
7. - LUCHETTI, María Cristina D.N.I.Nº 24.513.140
8. - MOCHETTI, Mario Ignacio D.N.I.Nº 17.006.831
9. - AMIGO, Liliana Luisa D.N.I.Nº 12.703.803
10.- LLARIN, Victor Darío D.N.I.Nº 16.220.458
11.- BARCOS, Andrea Mónica D.N.I.Nº 24.618.989
12.- LISCIOTTO, Eugenio Francisco D.N.I.Nº 10.209.399
13.- TORELLI, Ana Clara  D.N.I.Nº 18.272.087
14.- SIONE, Walter Fabián D.N.I.Nº 23.143.520
15.- OTTAVIANO, Clarisa Rosario D.N.I.Nº 13.023.531
16.- PERELSTEIN, José Luis   D.N.I.Nº 16.559.180
17.- CARLETTI, María Elda D.N.I.Nº 20.230.691
18.- GRZESKOW, Diego Eduardo D.N.I.Nº 25.977.717
19.- ÁVALOS, María Alejandra D.N.I.Nº 13.255.443
20.- ECHEVERRÍA, Julio César D.N.I.Nº 20.718.706
21.- BANDONI ROCCA, María Teresa D.N.I.Nº 11.931.551

LISTA 272:

1. - RIGHINI, Raúl D.N.I Nº 16.104.419
2. - GONZÁLEZ, María Ana D.N.I Nº 25.846.089
3. - VENTRE, Luis Fernando D.N.I Nº 16.582.795
4. - CULZONI, Yolanda Anabel  D.N.I Nº 20.228.361
5. - MARCHINI, Mariano Diego D.N.I Nº 20.987.908
6. - MASTRANGELO, Martina María D.N.I Nº 22.419.972
7. - DE LA TORRE, Fernando Román D.N.I Nº 17.362.839

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 5 -

8. - VITAL, Susana Noemí D.N.I Nº 13.690.062
9. - BUR, Félix Ricardo D.N.I Nº 17.492.071
10.- GARCÍA, Alejandra Ivana D.N.I Nº 21.690.783
11.- FERRARIS, Hernán Santiago D.N.I Nº 23.724.139
12.- GUERRA, Liliana Noemí D.N.I Nº 14.187.705
13.- PIGHIN, Andrés Fabián D.N.I Nº 20.967.476
14.- MISURACA, María Rosa D.N.I Nº 12.299.861
15.- LUENGO, Nahuel Aurelio D.N.I Nº 34.058.733
16.- CABRERA MARICHAL, Mildred Margot D.N.I Nº 19.035.369
17.- CARULLO, Gustavo Enrique D.N.I Nº 17.197.610

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- AYESA, Raúl Alberto D.N.I.Nº 11.822.985
2.- STANCANELLI, Marina D.N.I.Nº 25.056.867
3.- TRUJILLO, Oscar José D.N.I.Nº 20.697.843

LISTA   350  :  

1.- VARGAS, Silvia Lorena D.N.I.Nº 27.464.581
2.- MURRONE, Nicolás D.N.I.Nº 36.616.232
3.- ORTIZ, Claudia Susana D.N.I.Nº 16.911.000

LISTA 3  72  :  

1.- RISIGLIONE, María Laura D.N.I.Nº 30.647.080
2.- FLOUCH, Fabio Andrés D.N.I.Nº 26.167.196
3.- OSSANA, Natalia Alejandra D.N.I.Nº 26.894.548
4.- TERRIZZANO, Esteban Miguel D.N.I.Nº 21.480.513

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- RABENNA, Mónica Cecilia D.N.I.Nº 26.391.053
2.- BERNAULE, Julián Enrique D.N.I.Nº 27.225.960
3.- REY, María Eva D.N.I.Nº 26.487.950

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 6 -

LISTA   350  :  

1.- ISLA, José Luis D.N.I.Nº 20.718.878
2.- AÓN BERTOLINO, María Laura D.N.I.Nº 26.104.643
3.- JECH, Ricardo Javier D.N.I.Nº 16.104.584

LISTA 3  72  :  

1.- PLAZA, Betina Laura D.N.I.Nº 24.190.049
2.- LUS, Bruno Adrián D.N.I.Nº 27.279.968
3.- CALVENTE, Mariana D.N.I.Nº 20.993.693
4.- RICARDES, Mariano Carlos D.N.I.Nº 27.202.239

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- LIZZANO, Vanina Egle D.N.I.Nº 23.063.192         
2.- CUEVAS, Juan Carlos D.N.I.Nº 17.006.528 
3.- VILLANO, Norma Viviana D.N.I.Nº 17.882.955
4.- ROMERO, Facundo D.N.I.Nº 32.997.922
5.- ZALBA, Vanesa Elisabeth D.N.I.Nº 30.919.183
6.- PARMIGGIANI, Gustavo Guillermo D.N.I.Nº 13.601.904

SUPLENTES

LISTA 430:

1.- CABRERA, Rocío D.N.I.Nº 29.233.273
2.- CODECIDO, Damián Eugenio D.N.I.Nº 33.784.696
3.- CROCCI, María Florencia D.N.I.Nº 27.848.459
4.- RAMOS, Juan Eduardo D.N.I.Nº 13.146.648
5.- MALDONADO, María Eugenia D.N.I.Nº 27.818.279
6.- LEAL, Ramiro Germán D.N.I.Nº 29.651.707

GRADUADOS

TITULARES

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 7 -

LISTA 550:

1.- PÉREZ, Agustina Ayelén D.N.I.Nº 36.051.612
2.- BOTAYA, Tomás Fernando D.N.I.Nº 39.413.295

LISTA 5  72  :  

1.- SARACENO, Martín D.N.I.Nº 34.790.594

SUPLENTES

LISTA 550:

1.- AGUIRRE, Antonella Anahí D.N.I.Nº 38.941.291
2.- LAVALLEN, Luciano Andrés D.N.I.Nº 31.599.453

LISTA 5  72  :  

1.- FANUCCE, Micaela D.N.I.Nº 35.051.439

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO II DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

HONORABLE CONSEJO SUPERIOR

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- PESCIO, Federico Jesús Oscar D.N.I.Nº 39.835.019

LISTA 110:

1.- PÉREZ, Emiliano Francisco D.N.I.Nº 40.796.801
2.- HERGENREDER, Bárbara Lorena D.N.I.Nº 36.736.088

LISTA 111:

1.- ARMESTO, Sebastián de Dios D.N.I.Nº 37.097.802
2.- ÁVILA MÉNDEZ, Cinthia Lorena D.N.I.Nº 25.559.274

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- VÁZQUEZ, Carla Adriana D.N.I.Nº 39.916.668

LISTA 110:

1.- CARPANCHAY, Franco Martín D.N.I.Nº 44.886.784
2.- MONGELOT, Brenda Nazarena  D.N.I.Nº 44.111.988

LISTA 111:

1.- VERGARA, Ignacio David D.N.I.Nº 39.271.120
2.- MELEGARI, Valentina D.N.I.Nº 44.079.862

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

1.- LARRETAPE, Gabriel Antonio D.N.I.Nº 22.121.492
2.- BARRIOS, Hebe Alicia D.N.I.Nº 11.931.654
3.- OLORIZ, Mario Guillermo D.N.I.Nº 14.927.880

LISTA 272:

1.- GEI, Anabella Karina D.N.I.Nº 18.322.272
2.- DE MARZI, Mauricio César D.N.I.Nº 23.446.390

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- LAPOLLA, María Amalia D.N.I.Nº 26.709.016
2.- MARCHESOTTI, Fabián Carlos D.N.I.Nº 16.184.618
3.- MASÓN, María Rosana D.N.I.Nº 23.756.486

LISTA 272:

1.- PASQUALE, Claudia Rosana D.N.I.Nº 16.444.894
2.- GIRIBUELA, Walter Abel D.N.I.Nº 21.528.019
 
DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

1.- CONTE, Diego José  D.N.I.Nº 26.114.565

LISTA   350  :  

1.- RYDYGIER, Viviana Lucía D.N.I.Nº  24.758.587

LISTA   372  :  

1.- RANIERI, María Constanza D.N.I.Nº 28.749.269

SUPLENTES

LISTA 323:

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 3 -

1.- SOTOMAYOR, Rita Marcela D.N.I.Nº 21.113.415

LISTA 350:

1.- KLOBOUK, Abel Horacio D.N.I.Nº 14.517.000

LISTA 3  72  :  

1.- VIEYTES, Manuel D.N.I.Nº 35.983.765

NODOCENTES

TITULARES

LISTA 430:

1.- LÓPEZ, Sonia Karina D.N.I.Nº 23.775.179
2.- MARTINELLI, Federico D.N.I.Nº 27.818.315

SUPLENTES

LISTA 430:

1.- DEL RÍO, Abi D.N.I.Nº 30.566.284
2.- FERRARI, Germán David D.N.I.Nº 31.377.827

GRADUADOS

TITULAR

LISTA 5  50  :  

1.- DALPRA, Gladys Isabel D.N.I.Nº 20.018.716

SUPLENTE

LISTA 5  50  :  

1.- CAIRO, Patricio D.N.I.Nº 36.287.716

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO III DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS BÁSICAS

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- TERRIZZANO, Olivia D.N.I.Nº 41.538.807

LISTA 110:

1.- VACCARO, Gianfranco D.N.I.Nº 42.906.710

LISTA 111:

1.- ONOFRIO, Nicolás Agustín D.N.I.Nº 40.257.792

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- DAMIANI QUIRÓZ, Pablo D.N.I.Nº 34.810.175

LISTA 110:

1.- DALPRA FREGGIARO, Ana del Valle D.N.I.Nº 45.293.922

LISTA 111:

1.- BUSCALIA, Florencia  D.N.I.Nº 43.596.193

PROFESORES

TITULARES

LISTA 2  50  :  

1.- DELFINO, Hugo D.N.I.Nº 10.535.394
2.- TORELLI, Ana Clara D.N.I.Nº 18.272.087
3.- ZABALA, Oscar Héctor D.N.I.Nº 16.838.546
4.- YORMANN, Gladys Elizabeth D.N.I.Nº 13.620.616

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

LISTA 2  72:  

1.- GIORGI, Adonis David Nazareno D.N.I.Nº 13.986.658
2.- STERN, Valeria Sol D.N.I.Nº 27.930.995

SUPLENTES

LISTA 2  50  :  

1.- DE LAZZARI, Guillermo Francisco D.N.I.Nº 16.833.815
2.- ESCUDERO, Silvia Susana D.N.I.Nº 13.864.412
3.- FERNICOLA, Juan Carlos D.N.I.Nº 18.414.062
4.- HERNÁNDEZ, Sofía Laura D.N.I.Nº 26.251.713
 
LISTA 272:

1.- TOLOSA, Gabriel Hernán   D.N.I.Nº 23.455.404
2.- TORREMORELL, Ana María  D.N.I.Nº 24.834.180

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 3  50  

1.- CESPEDES, Eugenia Carolina D.N.I.Nº 35.329.964
2.- DE LA FABA, Diego Javier D.N.I.Nº 25.638.789

LISTA 372:
1.- EISSA, Bettina Lorena D.N.I.Nº 22.362.965

SUPLENTES

LISTA 350:

1.- COLABELLI, Lidia Beatríz D.N.I.Nº 25.778.070
2.- BERTOGLIO, Ángel Sebastián D.N.I.Nº 37.272.509

LISTA   372  

1.- TÚNEZ, Juan Ignacio D.N.I.Nº 24.435.773

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO IV DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS SOCIALES

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- ALFONSO, Cristian David D.N.I.Nº 34.832.403

LISTA 110:

1.- AGUILAR, Patricia Alejandra D.N.I.Nº 32.378.098

LISTA 111:

1.- BURGOS, Mónica Estela D.N.I.Nº 33.555.270

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- ALCAT, Milagros D.N.I.Nº 40.858.906

LISTA 110:

1.- RICCA, Franco Ignacio D.N.I.Nº 43.897.740

LISTA 111:

1.- SEDRAN, Marco Gabriel   D.N.I.Nº 39.155.666

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- SELA, Jorge Pablo D.N.I.Nº 18.148.782
2.- ARES, Cecilia Laura D.N.I.Nº 25.477.809
3.- BELGRANO, Joaquín Gustavo D.N.I.Nº 23.205.382

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

4.- PORCELLI, Adriana Margarita D.N.I.Nº 16.583.380
5.- CABRERA, Horacio Ricardo D.N.I.Nº 14.880.685
6.- SALLES, Estela Cristina D.N.I.Nº 11.625.523

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- BARTHELEMY, Héctor Raúl D.N.I.Nº 23.199.486
2.- ÁVALOS, María Alejandra D.N.I.Nº 13.255.443
3.- DELL’INMAGINE, Guillermo Carlos D.N.I.Nº 17.407.126
4.- GARAVANO, Claudia Cecilia D.N.I.Nº 14.490.658
5.- BUZAI, Gustavo Daniel D.N.I.Nº 16.729.580
6.- BARCOS, Andrea Mónica        D.N.I.Nº 24.618.989

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 323:

LISTA 323:
1.- VARGAS, Gisella Beatriz Elisabet D.N.I.Nº 27.787.859
2.- CIPOLLA, Damián Alejandro D.N.I.Nº 27.603.822 
3.- DI GIORGIO, Melisa Romina D.N.I.Nº 31.601.857

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- GAMUNDI, Pablo Alejandro D.N.I.Nº 36.088.245
2.- BONAVITA, María Paula D.N.I.Nº 25.351.198
3.- MOJICA, Marcelo Claudio D.N.I.Nº 20.439.725

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO V DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- LÓPEZ, Ainara Sol  D.N.I.Nº 34.556.836

LISTA 110:

1.- MOREL FIGUEROA, Katia Aylén D.N.I.Nº 39.293.260

LISTA 111:

1.- GIANCATERINO, Antonela Azul D.N.I.Nº 34.499.397

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- ARNALDO, Federico Gastón D.N.I.Nº 33.664.430

LISTA 110:

1.- SWIER, Marcelo Hugo Tomás D.N.I.Nº 42.393.634

LISTA 111:

1.- MATIESCO, Matías Joel D.N.I.Nº 41.262.736

PROFESORES

TITULARES

LISTA 226:

1.- SPREGELBURD,Roberta Paula D.N.I.Nº 20.202.589
2.- DI MATTEO,Álvaro Javier D.N.I.Nº 18.776.429
3.- CICALA, Rosa Aurora D.N.I.Nº 17.199.956
4.- CHADAD,Eduardo Martín D.N.I.Nº 23.670.466

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

5.- MARTINETTO, Alejandra Beatriz D.N.I.Nº 14.255.996
6.- VENTRE, Luis Fernando D.N.I.Nº 16.582.795

SUPLENTES

LISTA 226:

1.- CABRERA, Maria Eugenia D.N.I.Nº 18.271.843
2.- PAZ, Gabriel Alejandro D.N.I.Nº 20.988.901
3.- MEDELA, Paula Andrea D.N.I.Nº 21.588.506
4.- BUR, Félix Ricardo D.N.I.Nº 17.492.071
5.- DE LUCA, Liliana Alicia D.N.I.Nº 16.730.236
6.- MADUEÑO, Juan Agustín D.N.I.Nº 12.964.082

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 320:

1.- CAVALLINI, Ayelén Victoria  D.N.I.Nº 34.399.551
2.- FLOUCH, Fabio Andrés D.N.I.Nº 26.167.196
3.- BARGAS, Noelia Alejandra D.N.I.Nº 33.788.299

SUPLENTES

LISTA 3  20  :  

1.- URRICELQUI, Patricio Abel D.N.I.Nº 27.536.051
2.- PLAZA, Betina Laura D.N.I.Nº 24.190.049
3.- NARDELLI, Maximiliano D.N.I.Nº 30.170.235

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO VI DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO DIRECTIVO DEPARTAMENTAL DE TECNOLOGÍA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 105:

1.- SBERNA, Lucio D.N.I.Nº 39.847.622

LISTA 110:

1.- FREITA, Franco Enrique D.N.I.Nº 44.519.091

LISTA 111:

1.- AURELIO, Rut Alejandra D.N.I.Nº 35.794.684

SUPLENTES

LISTA 105:

1.- BENITO, Marilina D.N.I.Nº 38.632.418

LISTA 110:

1.- RUIZ, Tania Mariel D.N.I.Nº 41.076.863

LISTA 111:

1.- DURANDEU, Juan Bautista D.N.I.Nº 43.668.400

PROFESORES

TITULARES

LISTA   272  :  

1.- MARCHINI, Mariano Diego D.N.I.Nº 20.987.908
2.- RIQUELME VIRGALA, María Begoña D.N.I.Nº 18.789.003
3.- MASSINO, Sergio Hernán D.N.I.Nº 25.675.706
4.- SOBERO Y ROJO, María del Pilar D.N.I.Nº 93.431.978

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

5.- DE FALCO, Pablo Daniel D.N.I.Nº 28.755.929
6.- FARIAS, María Edith D.N.I.Nº 21.929.428

SUPLENTES

LISTA 272:

1.- GIDEKEL, Esteban D.N.I.Nº 18.381.320
2.- PROSDÓCIMO, Florencia María D.N.I.Nº 20.881.776
3.- PÉREZ, Juan Andrés D.N.I.Nº 27.851.580
4.- RIOS, Rosa Silvina D.N.I.Nº 18.258.986
5.- BATALLE, Mariano Pablo D.N.I.Nº 28.469.245
6.- EUSTAQUIO, Analía Verónica D.N.I.Nº 22.739.364

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 3  72  

1.- GIACHINO, María Victoria D.N.I.Nº 26.271.312
2.- LEVY,Gastón Martín D.N.I.Nº 23.372.818
3.- CAMES, Elizabeth Noemí D.N.I.Nº 35.101.092

SUPLENTES

LISTA 372:

1.- FLORES, Leandro Javier D.N.I.Nº 27.761.564
2.- TRABICHET, Florencia Cecilia D.N.I.Nº 31.229.744
3.- BERSACHIA, Diego Ariel D.N.I.Nº 27.507.610

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO VII DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL SAN MIGUEL

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA   110  :  

1.- SANCHEZ,Leandro Javier D.N.I.Nº 38.931.513
2.- MONTENEGRO, Mónica Pabla D.N.I.Nº 25.879.157
3.- SWIER, Marcelo Hugo Tomás D.N.I.Nº 42.393.634
4.- VERON, Romina Edith D.N.I.Nº 33.159.515

SUPLENTES

LISTA   110  :  

1.- ORQUERA, Tomás Ezequiel D.N.I.Nº 41.199.622
2.- CARDENES,Brisa Elizabeth D.N.I.Nº 42.279.552
3.- GONZÁLEZ RAMIREZ, Francisco J. D.N.I.Nº 94.595.358
4.- CASSE, Claudia Marcela D.N.I.Nº 24.490.469

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- LLARIN, Victor Darío D.N.I.Nº 16.220.458
2.- PALUMBO, Claudia Inés D.N.I.Nº 17.737.779

LISTA 272:

1.- GLOMBA, Mónica Noemí D.N.I.Nº 20.053.777
2.- GIRIBUELA, Walter Abel D.N.I.Nº 21.528.019

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- SCOPEL, Alejandro Adrián D.N.I.Nº 23.054.079
2.- PARED, María Verónica D.N.I.Nº 29.681.155

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

LISTA 272:

1.- ROTONDARO, Analía Mariel D.N.I.Nº 22.965.588
2.- PAZ, Gabriel Alejandro D.N.I.Nº 20.988.901

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA   323  :  

1.- AGOSTINELLI, Karina Elizabeth D.N.I.Nº 31.490.479

LISTA 350:

1.- SPADAFORA, Luis Alberto D.N.I.Nº 16.135.132
2.- HAMILTON, Carina Marcela D.N.I.Nº 21.612.345

SUPLENTES

LISTA   323  :  

1.- TORRETTA, Luciano D.N.I.Nº 25.512.014

LISTA 350:

1.- RAMÍREZ, Ricardo Horacio D.N.I.Nº 25.483.258
2.- CALABRO, Laura Cristina D.N.I.Nº 17.373.904

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- LARGO, Nadia Sabrina D.N.I.Nº 29.013.473

SUPLENTE

LISTA 430:

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 3 -

1.- BUCHAR, Aníbal Gastón D.N.I.Nº 27.777.805

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 5  11  :  

1.- HANRIQUEZ, Gabriela Marisol D.N.I.Nº 24.393.619

LISTA 5  50  :  

1.- TELLEZ, María Eugenia D.N.I.Nº 28.504.771

SUPLENTES

LISTA 51  1  :  

1.- D’AQUINO,Matías Leonardo D.N.I.Nº 29.408.163

LISTA 5  50  :  

1.- CARRASCOSA, Diego Adrián D.N.I.Nº 20.567.300

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO VIII DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL CAMPANA

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 110:

1.- SAVA, Milagros Yazmín D.N.I.Nº 41.725.280
2.- TORRES, Francisco Alejandro D.N.I.Nº 42.568.006
3.- CAIRONE, Estela Raquel D.N.I.Nº 22.069.488
4.- SÁNCHEZ, Iván Nicolás D.N.I.Nº 37.586.944

SUPLENTES

LISTA 110:

1.- MILADIN, Bianca Nahir D.N.I.Nº 42.256.277
2.- CAÑAS, Federico Matías D.N.I.Nº 39.094.209
3.- HERGENREDER, Bárbara Lorena D.N.I.Nº 36.736.088
4.- DUARTE, Franco Nicolás D.N.I.Nº 44.111.311

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- PERELSTEIN, José Luis D.N.I.Nº 16.559.180
2.- HERREROS, Fabiana Andrea D.N.I.Nº 16.569.850
3.- CHEHEDE, Jorge Luis D.N.I.Nº 14.249.205
4.- AGUILAR, Rita Irene D.N.I.Nº 17.136.169

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- BONNE, Daniel Roberto D.N.I.Nº 17.903.419
2.- GAZZO, María Fernanda D.N.I.Nº 21.946.193

DOCENTES AUXILIARES

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

TITULARES

LISTA 323:

1.- NOVELINO, Sonia Graciela D.N.I.Nº 17.674.081
2.- GENTILE, Carlos Manuel D.N.I.Nº 25.492.923

LISTA 3  50  :  

1.- GAMBOA, Ariel Antonio D.N.I.Nº 13.194.965

SUPLENTES

LISTA 323:

1.- ÁLVAREZ, Andrea Marcela D.N.I.Nº 20.585.684
2.- MOJICA, Marcelo Claudio D.N.I.Nº 20.439.725

LISTA 3  50  :  

1.- CAMPASTRI, Adriana Graciela D.N.I.Nº 16.092.016

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- PÉREZ, Ana Laura D.N.I.Nº 35.065.902

SUPLENTE

1.- LÓPEZ, Miguel Nicolás D.N.I.Nº 27.542.371

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 5  50  

1.- MOYANO, Cecilia Griselda D.N.I.Nº 23.500.755

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 3 -

2.- GADEA, Mauricio Gabriel D.N.I.Nº 30.753.950

SUPLENTES

LISTA 5  50  

1.- RIVERO, Johanna Ivon D.N.I.Nº 35.970.407
2.- CASALONE BIANCO, Julián Osvaldo D.N.I.Nº 39.094.307

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO IX DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO ASESOR CENTRO REGIONAL CHIVILCOY

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA   111  :  

1.- CRESPI ALOMAR, Juan Bautista D.N.I.Nº 39.668.944 
2.- MACCHI, Julieta D.N.I.Nº 43.325.033
3.- CONTRERAS, Román D.N.I.Nº 38.683.926
4.- PÉREZ, María Florencia D.N.I.Nº 36.036.658

SUPLENTES

LISTA   111  :  

1.- BURGOS, Gonzálo Joaquín D.N.I.Nº 39.556.600
2.- FILOSO, Diamela Aylén D.N.I.Nº 39.556.687

PROFESORES

TITULARES

LISTA 2  50  :  

1.- SAGULA, Jorge Enrique D.N.I.Nº 13.486.362
2.- POGGI, Silvia Susana D.N.I.Nº 17.775.018
3.- SALBITANO, Luis Enrique D.N.I.Nº 13.023.511

LISTA 2  72  :  

1.- DI RENZO, Diego Oscar D.N.I.Nº 12.152.281

SUPLENTES

LISTA 2  50  :  

1.- OTTAVIANO, Clarisa Rosario D.N.I.Nº 13.023.531
2.- OLIVETTO, Guillermo Domingo D.N.I.Nº 13.837.279
3.- BRASILI, Celia D.N.I.Nº 11.701.555

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

LISTA 2  72  :  

1.- GUERRA, Liliana Noemí D.N.I.Nº 14.187.705

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA   35  0:  

1.- CHALE, Pablo César D.N.I.Nº 27.851.739
2.- CHAPETTO, Viviana Paola D.N.I.Nº 22.376.437
3.- COSIMANO, Pablo Alberto D.N.I.Nº 16.546.977

SUPLENTES

LISTA   35  0:  

1.- GERONA, Lorena Mariel D.N.I.Nº 25.330.821
2.- ISLA, José Luis D.N.I.Nº 20.718.878
3.- LASALA, Mónica Beatriz D.N.I.Nº 14.159.647

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- LATTANZIO, Juan Emmanuel D.N.I.Nº 31.114.921   

SUPLENTE

LISTA 430: 

1.- PISSACO, Lorena                D.N.I.Nº 26.102.389

GRADUADOS

TITULARES

LISTA 5  11  

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 3 -

1.- TAMBORNINI, Héctor Emanuel D.N.I.Nº 30.753.877

LISTA 5  50  

1.- BIANCHINI, Pablo Javier D.N.I.Nº 26.420.541

SUPLENTES

LISTA 5  11  

1.- SCHENONE, Sofía D.N.I.Nº 36.997.042

LISTA 5  50  

1.- MARTÍNEZ, María José D.N.I.Nº 33.264.254

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

     EXP-LUJ: 0001563/2023

ANEXO X DE LA RESOLUCIÓN RESHCS-LUJ: 0000908-23

CONSEJO ASESOR DELEGACIÓN SAN FERNANDO

ESTUDIANTES

TITULARES

LISTA 111:

1.- ARMESTO,Sebastián De Dios D.N.I.Nº 37.097.802
2.- GIANCATERINO, Antonela Azul D.N.I.Nº 34.499.397
3.- BENÍTES MONJE, Facundo Tomás D.N.I.Nº 43.728.378
4.- MELEGARI, Valentina D.N.I.Nº 44.079.862

SUPLENTES

LISTA 111:

1.- MILLA, Lucas Nahuel D.N.I.Nº 44.215.644
2.- RODRÍGUEZ TABOADA, Agustina D.N.I.Nº 44.725.292

PROFESORES

TITULARES

LISTA 250:

1.- FERNÁNDEZ, Eduardo César D.N.I.Nº 17.218.055
2.- AMIGO, Liliana Luisa D.N.I.Nº 12.703.803
3.- TEJERA, Pablo Ariel D.N.I.Nº 29.681.254

LISTA 272:

1.- MADUEÑO, Juan Agustín D.N.I.Nº 12.964.082

SUPLENTES

LISTA 250:

1.- FORNES, Laura D.N.I.Nº 12.476.712
2.- MARÍN, Pablo Dante D.N.I.Nº 17.173.900

LISTA 272:

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 2 -

1.- RUIZ, Mariel Alejandra D.N.I.Nº 18.059.529

DOCENTES AUXILIARES

TITULARES

LISTA 350:

1.- VAUTHAY, Nora René Rosa D.N.I.Nº 10.279.142

LISTA 372:

1.- GONZÁLEZ GAINZA, Ramiro Valentín D.N.I.Nº 20.910.894
2.- BOYCHUKA, María Belén D.N.I.Nº 30.992.385

SUPLENTES

LISTA 350: 

1.- FERREIRO, Pablo Diego D.N.I.Nº 23.331.083

LISTA 372: 

1.- VALERO, César Jorge D.N.I.Nº 28.307.405
2.- REISIN, Gabriela Maia D.N.I.Nº 92.877.586

NODOCENTES

TITULAR

LISTA 430:

1.- SÁNCHEZ, Vanina Alejandra D.N.I. N.º 17.069.665

SUPLENTE

LISTA 430:

1.- GONZÁLEZ, Agustín Adolfo D.N.I.Nº 26.040.891

GRADUADOS

///



“1983-2023 40 años de Democracia”

Universidad Nacional de Luján
REPÚBLICA ARGENTINA

EXP-LUJ: 0001563/2023

/// - 3 -

TITULARES

LISTA 550:

1.- RIFAHÍ, Francisco José D.N.I.Nº 34.308.134
2.- PISOTTI, Wanda Vanina D.N.I.Nº 36.755.397

SUPLENTES

LISTA 550:

1.- CAPORALETTI, Nahuel Jesús D.N.I.Nº 40.060.107
2.- OLIVIERI, Agustina D.N.I.Nº 40.948.956

Mgter. Joaquín Gustavo BELGRANO
Secretario General 

Lic. Walter Fabián PANESSI
Presidente

H. Consejo Superior

El texto de los documentos publicados en el sitio Web de la Universidad Nacional de Luján
no tendrá validez para su presentación en terceras instituciones y/o entidades, salvo que

contaren con autenticación expedida por la Dir. de Gestión de Doc. y Actos Adm.


